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CONG TY TNHH THUONG MAI & DICH VU TiN NGHIA COMPUTER

I/ DANH MUC THIET BI CNTT

1 |Khoi vi [Khoivi |e CPU: Cpu Intel Core i5 - 12400 Box (Bao [Viét Nam/B¢ |11 10.525.950 [115.785.450
tinh dé tinh dé& |hanh 36 thang) Trung
ban ban ® MAIN: Gigabyte B760M DS3H DDR4 Qubc
(Bao hanh 36 thang)
e RAM: Ram 16gb/3200 PC Lexar tan nhiét
(Bao hanh 36 thang)
e O clig: SSD 512 M2 NVME Lexar (Béo
hanh 24 thang)
e Ngudn: Ngudn May Tinh Ximatek X450W
IBao hanh 24 thang)
® Vo case: xigmatek XS29
e Phim : Logitech K120
e Chudt : Logitech B100
2 |[Man  [Man hinhMan hinh AOC 27B30H/74 27" FHD IPS Trung Cai |11 2.530.000 [27.830.000
hinh  yitinh  [120hz ( vga,HDMI) (Bao hanh 24 thang) Qudc
AOC
27B30H
3 [Mayin [Mayin |Intring den: 27 trang/phit e D6 phén giai: Trung Cai 8 5.027.000 140.216.000
Canon [Canon 600 x 600 dpi ® Cong suat in khuyen nghl Quoc
MF241 MF241d hang thang: 500 - 2.500 trang e Két néi: USB
d e Ma muc: Greentec 337 (2.400 trang); Canon
337 (2.400 trang) ® Béo hanh: 12 thang
11/ DANH MUC THIET BI HA TANG MANG
1 [Thiét bi Router -8 x 10/100/1000BASE-T, 2 x SFP+ 10G Cai |1 19.500.000 {19.500.000
dinh ican bang |(trong d6 3 cong hd trg 2.5Gbps) -HH trg
tuyén taicd  Ikét ndi len dén 9 cong WAN (khi chuyén
Rullie Hinh ninglas cong LAN thanh WAN) -H3 tro |
Egism Firewa cong Console, 2 USB -CPU: 4 cores,
XS 1.8Ghz -RAM: >4GB | BOOTROM:

128MB | eMMC: 8GB -H5 trg 1500
nguoi dung, bang thong tai xuéng 4Gbps
-H trg Can bang tai gitra cac dudng
truyén internet, cong gop bang thong. -
Flow control (L7 DPI), Behavior
management, Traffic Audit VPN: 1000
kénh L2TP/PPTP, 900 Mbps IPSec, 1400
Mbps L2TP, 1700 Mbps PPTP -Hb trg
cac tinh nang nhu: DHCP, PPPoE client,
Static Routing, OSPFv2/V3, RIP/RIPng,
Policy-based routing, load balancing,
ACL, IP-MAC binding, MAC Filter,
NAT, NATPT, Port Mapping, DNS,
IDDNS, ... -Tinh nang firewall: SYN




Flood Attack Guard, UDP Flood Attack
Guard, ICMP Flood Attack Guard, ICMP
Redirection Attack Guard, Winnuke
)Attack Guard,... -Tinh nang xac thyc:
Portal, Password, VVoucher, SMS - Hb trg
cau hinh PPPoE Server, ti da 1én t6i
1500+ tai khoan. - HO trg toi da 128
VLANS, - Ho tro ti da 512 Port Mapping
Rule, - Quan ly nguoi dung thong minh
qua ing dung, chung loai hé diéu hanh,
chung loai thiét bi. - HY trg phan tich luu
luong va phan ludng théng minh theo
app, theo bang thong, gidm sat theo thoi
gian thuc. -Quan 1y va c4u hinh qua
cloud, eweb (server Google). - HO tro
quan 1y 1én t&i 500+ thiét bi WiFi (cung
hang) néu & ché d6 AC. - HJ tro tinh ning
SDWAN (phi thué bao theo nam) khi su
dung voi cac dong gateway cung hang. -
Nguon cép: 100-240 V; 50/60 Hz -Kich
thudc: 43.6x440%x200 (mm), 19 inch
Rack-mounted -Nhiét d6 hoat dong:
0°C~40°C - Thoi gian bao hanh tdi thiéu
12 thang.

Thiét bi [Switch [Chuyén mach 16p 2 théng minh (L3 Smart cai |1 15.000.000 [15.000.000
chuyén |core  [Switch) - Tc d6 chuyén mach: 128 Gbps

mach  24port |- Cong suét chuyén tiép: 96 Mpps -

e Layer 3 [Khong ho trg PoE - HS trg tinh ning quan

ONO'?S52 Iy qua Web, SNMP, CLI - H3 trg VLAN,

>4GT4 STP/RSTP/MSTP, QoS, IGMP Snooping

XS, 24 - Nguon dién: 100-240V AC, 50/60Hz -

port INhiét d6 hoat dong: -5°C dén 50°C -

Gigabit Switch Layer 3

Layer 3

Module [Module [Single-mode Cai |10 2.200.000 [22.000.000
quang quang |[Module(1310nm,10km,LC),eKit

S_FPI SFP+

single

- ode 10Gbps

10Gbps

Thict bi [Switch |-24 cong 10/100/1000BASE-T 4 cong Cai 1 13.500.000 54.000.000
chuyén laccess |uplink 10GE SFP+ Chuyén mach 16p

mach 24 port b thong minh (L2 Smart Switch) Téc

NBS32 L2 d6 chuyén mach: 128 Gbps Cong suat

00- chuyén ti€p: 95 Mpps Khong ho tro

f(‘lsG'M PoE H{ tro tinh ning quan 1y qua

Web, SNMP, CLI, Cloud (ban Public
va On-premised, trén nén tang
NETCONF/YANG). Ho tro VLAN,
STP/RSTP/MSTP, QoS, IGMP
Snooping Hb tro cac tinh ning cao cap
nhu: Spanning Tree Protocol (STP),
Rapid Spanning Tree Protocol
(RSTP), va Multiple Spanning Tree
Protocol (MSTP), Ethernet Ring

Protection Switching (ERPS). Hb tro




cac tinh ning chong tan cong co ban:
DoS, chdng tin cong hudng ngudi
dung (user-targeted attacks) nhu
bogus DHCP server attacks, IPP/MAC
spoofing attacks, DHCP request flood
attacks, and attacks with variable
DHCP CHADDR values in packets,
ngoai ra con hd trg nhiéu tinh ning
chdng tin cong khac nhu SYN flood,
Land, Smurf, va ICMP flood. Hd tro
cac tinh ning update thong minh. HO
tro tinh ndng Virtual Cable Test
(VCT). Hd tro LLDP/LLDP-MED.
Kich thudc: 43.6mm x 442mm x
220mm Ngudn dién: 100-240V AC,
45/65Hz Nhiét do hoat dong: -5°C dén
50°C Switch Layer 2 - Thoi gian bao
hanh t6i thiéu 12 thang.

5 |Cap |Day Cap mang Cat6 UTP, 4 cdp, mau xanh Mét 300 12.000 3.600.000
mang |mang |duwong, 305m/thung, 15i dong cling
Alante [CAT6e [23AWG - Ho tro Gigabit Ethernet, bing
k Cat6 thong 1én dén 600 MHz - Pap tng tiéu
UTP chuan IEEE 802.3ab, hiéu suat 3dB
NEXT - Vo céch dién PE, vé ngoai PVC,
nhiét 4o hoat dong -20°C dén 60°C
6 |Cap [Cap  [Tiéu chuan: ITU-T G.652.D - S§ soi: 2FO Mét |1000 8.000 8.000.000
quang |quang |- Ong dém long: Hop chat PBT
FTTX (Polybutylene Terephalate) - Lop nhya
LT PE bao v¢ ngoai, d6 day: > 0.8 mm - Day
G652D treo: loai 7 s¢i x (0.33+£0.02) mm - Cudng
-4FO do chiu luc cao
7 |Day Cho ti mang Mét 100 18.000 1.800.000
dién
cap
ngudn
2X2.5m
m
8 |Vattu - Bing keo, lat nhuya, dinh vit, tem Goi |1 5.000.000 5.000.000
phu danh dau, odf diy nhay quang - Ong
dep ctmg chdng chay SP, chét ligu
nhya, duong kinh 20mm, day 1.4mm.
- Dung dé ludn ddy, dam bao an toan
va cach nhiét.
9 |Nhan [Philip [Phi lap dit thiét bi mang tai phong sever - Goi |1 34.500.000 [34.500.000
cong (dat, cau [Phi cau hinh hé thong: quy hoach IP,
hinh cai [VLAN, Tuong lira. - Phi dao tao chuyén
dat giao
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